
UCHWAŁA NR 120/XII/2019
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019, poz. 506 
z póżn. zm. z póżn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019, poz. 869 z póżn. zm.), Rada Gminy Konopiska uchwala :

§ 1. W uchwale nr 33/IV/2019 z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 
2019 rok, wprowadza się nastepujące zmiany:

1) Załącznik nr 1 do uchwały „Dochody budżetu Gminy Konopiska w roku 2019”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Załącznik nr 2 do uchwały „Wydatki budżetu Gminy Konopiska w roku 2019”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Załącznik nr 4 do uchwały „Wykaz inwestycji Gminy Konopiska w 2019 roku” zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4) Załącznik nr 8 do uchwały „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Konopiska w roku 2019” zmienia się 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5) Załącznik nr 12 do uchwały „Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii 
Europejskiej w roku budżetowym 2019” zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

6) Załącznik nr 13 do uchwały „Fundusz sołecki na 2019 rok” zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: C842EE6F-2B12-41E0-BB96-7AFB9EB1E7BD. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał 1 do Uchw Rady Gminy nr 120/XII/2019 z 27.09.2019
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 9 877 859,09Różne rozliczenia 0,00 304 269,00 10 182 128,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 9 448 236,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 0,00 304 269,00 9 752 505,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 9 448 236,00 0,00 304 269,00 9 752 505,00

801 1 572 286,19Oświata i wychowanie 0,00 34 900,00 1 607 186,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

303 883,13 0,00 34 900,00 338 783,13

80101 81 799,23Szkoły podstawowe 0,00 34 900,00 116 699,23

7 669,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 34 900,00 42 569,23

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2051 7 669,23 0,00 34 900,00 42 569,23

852 666 140,67Pomoc społeczna 0,00 3 937,00 670 077,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

166 000,00 0,00 0,00 166 000,00

85216 219 163,00Zasiłki stałe 0,00 3 937,00 223 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 3 937,00 3 937,00

853 24 200,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -24 200,00 0,00 0,00

Id: C842EE6F-2B12-41E0-BB96-7AFB9EB1E7BD. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85326 24 200,00
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych -24 200,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

2170 24 200,00 -24 200,00 0,00 0,00

43 036 200,05razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

575 690,89 0,00 34 900,00 610 590,89

-24 200,00 343 106,00 43 355 106,05

majątkowe

4 837 939,06razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 030 587,56 0,00 0,00 3 030 587,56

0,00 0,00 4 837 939,06

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 874 139,11

3 606 278,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 34 900,00 3 641 178,45

-24 200,00 48 193 045,11343 106,00

Id: C842EE6F-2B12-41E0-BB96-7AFB9EB1E7BD. Podpisany Strona 2



Zał 2 do Uchw Rady Gminy nr 120/XII/2019 z 27.09.2019

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 375 955,09 3 691 987,07 3 585 587,07 4 200,00 3 581 387,07 106 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683 968,02 1 683 968,02 554 890,25 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 445 955,09 3 691 987,07 3 585 587,07 4 200,00 3 581 387,07 106 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 753 968,02 1 753 968,02 554 890,25 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 069 574,24 2 433 012,03 2 433 012,03 4 200,00 2 428 812,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 562,21 636 562,21 554 890,25 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 139 574,24 2 433 012,03 2 433 012,03 4 200,00 2 428 812,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 562,21 706 562,21 554 890,25 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 81 671,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 671,96 81 671,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 671,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 671,96 151 671,96 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 559 092,05 3 499 092,05 3 270 331,45 2 697 969,62 572 361,83 0,00 213 000,00 15 760,60 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 165,32 -25 165,32 -25 165,32 0,00 -25 165,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 533 926,73 3 473 926,73 3 245 166,13 2 697 969,62 547 196,51 0,00 213 000,00 15 760,60 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 153 300,00 153 300,00 152 500,00 2 000,00 150 500,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 165,32 -25 165,32 -25 165,32 0,00 -25 165,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 134,68 128 134,68 127 334,68 2 000,00 125 334,68 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 89 715,07 89 715,07 89 715,07 0,00 89 715,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 165,32 -25 165,32 -25 165,32 0,00 -25 165,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 549,75 64 549,75 64 549,75 0,00 64 549,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 888 006,35 16 288 394,39 14 550 055,22 11 777 960,62 2 772 094,60 586 600,00 691 988,35 459 750,82 0,00 0,00 3 599 611,96 3 599 611,96 45 686,70 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 359 422,00 359 422,00 320 022,00 277 177,00 42 845,00 0,00 4 500,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 246 628,35 16 647 016,39 14 869 277,22 12 054 337,62 2 814 939,60 586 600,00 696 488,35 494 650,82 0,00 0,00 3 599 611,96 3 599 611,96 45 686,70 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 998 944,32 9 912 048,64 9 165 840,63 7 764 972,91 1 400 867,72 0,00 501 162,13 245 045,88 0,00 0,00 3 086 895,68 3 086 895,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188 969,00 188 969,00 154 069,00 134 224,00 19 845,00 0,00 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 187 913,32 10 101 017,64 9 319 909,63 7 899 196,91 1 420 712,72 0,00 501 162,13 279 945,88 0,00 0,00 3 086 895,68 3 086 895,68 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 6 000 978,30 6 000 978,30 6 000 978,30 6 000 978,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 224,00 134 224,00 134 224,00 134 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 135 202,30 6 135 202,30 6 135 202,30 6 135 202,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4011
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 14 757,76 14 757,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 757,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 357,76 18 357,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 357,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4111
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 2 530,20 2 530,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 230,20 3 230,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 230,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Id: C842EE6F-2B12-41E0-BB96-7AFB9EB1E7BD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4121

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 378,22 378,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 478,22 478,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4211
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 11 226,36 11 226,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 226,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 226,36 23 226,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 226,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 177 600,00 177 600,00 177 600,00 0,00 177 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 845,00 19 845,00 19 845,00 0,00 19 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 445,00 197 445,00 197 445,00 0,00 197 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 775,83 35 775,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 775,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 775,83 45 775,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 775,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4701
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 103 834,21 103 834,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 834,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 334,21 112 334,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 334,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 324 686,90 2 812 000,20 2 041 204,06 1 681 027,30 360 176,76 471 491,20 84 600,00 214 704,94 0,00 0,00 512 686,70 512 686,70 45 686,70 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 200,00 150 200,00 147 700,00 124 700,00 23 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 474 886,90 2 962 200,20 2 188 904,06 1 805 727,30 383 176,76 471 491,20 87 100,00 214 704,94 0,00 0,00 512 686,70 512 686,70 45 686,70 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 84 600,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 100,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 1 270 269,76 1 270 269,76 1 270 269,76 1 270 269,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 390 269,76 1 390 269,76 1 390 269,76 1 390 269,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 275 395,66 275 395,66 275 395,66 275 395,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 095,66 280 095,66 280 095,66 280 095,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 703 960,76 703 931,18 681 691,18 623 333,89 58 357,29 0,00 22 240,00 0,00 0,00 0,00 29,58 29,58 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 253,00 20 253,00 18 253,00 18 253,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 723 413,76 723 384,18 699 144,18 640 786,89 58 357,29 0,00 24 240,00 0,00 0,00 0,00 29,58 29,58 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 22 240,00 22 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 240,00 24 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Id: C842EE6F-2B12-41E0-BB96-7AFB9EB1E7BD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 503 642,83 503 642,83 503 642,83 503 642,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 253,00 15 253,00 15 253,00 15 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 895,83 518 895,83 518 895,83 518 895,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 91 054,31 91 054,31 91 054,31 91 054,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 054,31 94 054,31 94 054,31 94 054,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 12 069,99 12 069,99 12 069,99 12 069,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 269,99 11 269,99 11 269,99 11 269,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 333 360,67 2 317 616,67 1 458 487,40 879 914,00 578 573,40 0,00 669 029,27 190 100,00 0,00 0,00 15 744,00 15 744,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 937,00 3 937,00 3 937,00 0,00 3 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 337 297,67 2 321 553,67 1 462 424,40 879 914,00 582 510,40 0,00 669 029,27 190 100,00 0,00 0,00 15 744,00 15 744,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 219 163,00 219 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 937,00 3 937,00 3 937,00 0,00 3 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 100,00 223 100,00 3 937,00 0,00 3 937,00 0,00 219 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych  
dotacji oraz płatności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 937,00 3 937,00 3 937,00 0,00 3 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 937,00 3 937,00 3 937,00 0,00 3 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 43 560,00 43 560,00 43 560,00 43 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 200,00 -24 200,00 -24 200,00 -24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 360,00 19 360,00 19 360,00 19 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85326
Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 43 560,00 43 560,00 43 560,00 43 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 200,00 -24 200,00 -24 200,00 -24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 360,00 19 360,00 19 360,00 19 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 32 795,00 32 795,00 32 795,00 32 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 225,00 -20 225,00 -20 225,00 -20 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 570,00 12 570,00 12 570,00 12 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 6 279,00 6 279,00 6 279,00 6 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 481,00 -3 481,00 -3 481,00 -3 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 798,00 2 798,00 2 798,00 2 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 801,00 801,00 801,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -494,00 -494,00 -494,00 -494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307,00 307,00 307,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 604 120,15 604 120,15 497 906,15 467 958,68 29 947,47 0,00 106 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 453,00 -37 453,00 -17 453,00 -17 453,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 566 667,15 566 667,15 480 453,15 450 505,68 29 947,47 0,00 86 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Id: C842EE6F-2B12-41E0-BB96-7AFB9EB1E7BD. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 549 120,15 549 120,15 497 906,15 467 958,68 29 947,47 0,00 51 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 453,00 -19 453,00 -17 453,00 -17 453,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 529 667,15 529 667,15 480 453,15 450 505,68 29 947,47 0,00 49 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 51 214,00 51 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 214,00 49 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 354 226,38 354 226,38 354 226,38 354 226,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 226,38 341 226,38 341 226,38 341 226,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 32 255,12 32 255,12 32 255,12 32 255,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -453,00 -453,00 -453,00 -453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 802,12 31 802,12 31 802,12 31 802,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 71 699,53 71 699,53 71 699,53 71 699,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 199,53 69 199,53 69 199,53 69 199,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 9 777,65 9 777,65 9 777,65 9 777,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 277,65 8 277,65 8 277,65 8 277,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 653 188,32 9 653 188,32 842 984,00 655 650,00 187 334,00 37 000,00 8 676 637,00 96 567,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 151,06 27 151,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 151,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 680 339,38 9 680 339,38 842 984,00 655 650,00 187 334,00 37 000,00 8 676 637,00 123 718,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 558 087,32 558 087,32 80 040,00 74 220,00 5 820,00 0,00 381 480,00 96 567,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 151,06 27 151,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 151,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 585 238,38 585 238,38 80 040,00 74 220,00 5 820,00 0,00 381 480,00 123 718,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 13 113,20 13 113,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 113,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 698,72 12 698,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 698,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 811,92 25 811,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 811,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 2 313,96 2 313,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 313,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 195,25 1 195,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 509,21 3 509,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 509,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Id: C842EE6F-2B12-41E0-BB96-7AFB9EB1E7BD. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4117
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 3 623,92 3 623,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 623,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 186,88 186,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 810,80 3 810,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 810,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 1 062,96 1 062,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39,49 39,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 102,45 1 102,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 503,32 503,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52,80 52,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 556,12 556,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 115,76 115,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,01 3,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118,77 118,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 51 544,76 51 544,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 544,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 842,73 8 842,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 842,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 387,49 60 387,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 387,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 8 645,44 8 645,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 645,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69,48 69,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 714,92 8 714,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 714,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 004,77 2 004,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 254,77 6 254,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 254,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 371,77 1 371,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 371,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 121,77 2 121,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 121,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 047,40 9 047,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 047,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 627,20 627,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 674,60 9 674,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 674,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 596,60 1 596,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 596,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58,96 58,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 655,56 1 655,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 3 317 225,72 2 773 316,99 2 772 816,99 98 116,21 2 674 700,78 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 543 908,73 543 908,73 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 014,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 014,26 8 014,26 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 325 239,98 2 773 316,99 2 772 816,99 98 116,21 2 674 700,78 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 551 922,99 551 922,99 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 345 070,12 7 011,00 7 011,00 0,00 7 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 059,12 338 059,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 014,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 014,26 8 014,26 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 084,38 7 011,00 7 011,00 0,00 7 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 073,38 346 073,38 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Id: C842EE6F-2B12-41E0-BB96-7AFB9EB1E7BD. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6230

Dotacje celowe z budżetu na  
finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych  
jednostek nie zaliczanych do  
sektora finansów  
publicznych

przed zmianą 338 059,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 059,12 338 059,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 014,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 014,26 8 014,26 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 073,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 073,38 346 073,38 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 132 387,44 2 006 987,44 107 237,44 12 154,24 95 083,20 1 899 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 400,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 140 387,44 2 014 987,44 107 237,44 12 154,24 95 083,20 1 907 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 400,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 332 000,00 332 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 000,00 340 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z  
budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 657 970,01 477 970,01 247 470,01 102 011,41 145 458,60 200 000,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 587 970,01 477 970,01 247 470,01 102 011,41 145 458,60 200 000,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 352 470,01 272 470,01 241 970,01 102 011,41 139 958,60 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 470,01 272 470,01 241 970,01 102 011,41 139 958,60 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 52 304 983,47 42 882 850,76 28 416 308,68 16 965 063,78 11 451 244,90 2 829 750,00 10 444 218,62 781 888,74 0,00 410 684,72 9 422 132,71 9 422 132,71 3 261 076,95 0,00 0,00

zmniejszenie -157 618,32 -87 618,32 -67 618,32 -42 453,00 -25 165,32 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 476 524,32 398 510,06 323 959,00 277 177,00 46 782,00 8 000,00 4 500,00 62 051,06 0,00 0,00 78 014,26 78 014,26 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 623 889,47 43 193 742,50 28 672 649,36 17 199 787,78 11 472 861,58 2 837 750,00 10 428 718,62 843 939,80 0,00 410 684,72 9 430 146,97 9 430 146,97 3 261 076,95 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Id: C842EE6F-2B12-41E0-BB96-7AFB9EB1E7BD. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4                Zał nr 3 do Uchw. Rady Gminy 
do Budżetu Gminy Konopiska              Konopiska nr 120/XII/2019 
na rok 2019               z dnia 27.09.2019 

 
Wykaz inwestycji Gminy Konopiska w 2019 roku 

Lp. Treść Rozdz 
Plan przed 
zmianami 

zmiany planu 
Plan po zmianach ZW 82/2019 z 

31.07.2019 
ZW 83/2019 z 

19.08.2019 
URG z 

27.09.2019 

1 
Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w aglomeracji 
Konopiska etap I 

01010 1 795 800,00 0,00 0,00 0,00 1 795 800,00 

45 
Projekt dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej nr 1051S w m. 
Kopalnia ul. Szkolna 

60014 13 038,00 0,00 0,00 0,00 13 038,00 

2 Remont drogi nr 628009S (ul. Zielonej) w Aleksandrii Pierwszej 60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Budowa chodnika w Wąsoszu 60016 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 

4 Przebudowa drogi gminnej (przy cmentarzu) w Konopiskach 60016 555 692,21 0,00 0,00 0,00 555 692,21 

5 
Przebudowa drogi nr 628 020S w Jamkach polegająca na budowie chodnika 
- etap I 

60016 19 900,00 0,00 0,00 0,00 19 900,00 

32 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę ul. 
Szmaragdowej w Konopiskach 

60016 47 970,00 0,00 0,00 0,00 47 970,00 

6 Odbudowa dróg gminnych zniszczonych klęskami żywiołowymi 60078 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 
Odbudowa drogi gminnej nr 628037S ul. Rolnicza w Konopiskach w km 
0+000 - 0+320 etap I 

60078 465 736,02 0,00 0,00 0,00 465 736,02 

33 
Odbudowa drogi gminnej nr 628009S ul. Zielona w Aleksandrii II w km 
1+000 - 1+370 

60078 548 631,79 0,00 0,00 0,00 548 631,79 

34 Odbudowa drogi gminnej ul. Bukowa w Konopiskach w km 0+000 - 0+780 60078 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

7 Wykup gruntów 70005 332 000,00 0,00 0,00 0,00 332 000,00 

8 Projekt przebudowy budynku na potrzeby Domu Seniora w Konopiskach 70005 58 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 

9 Projekt budowy budynku socjalnego w Konopiskach 70005 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 

10 
Cyfryzacja dokumentów planistycznych oraz wdrożenie gminnego 
geoportalu 

70005 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

11 
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Konopiskach 
(budynek wielofunkcyjny przy ul. Lipowej) 

70005 864 700,00 0,00 0,00 0,00 864 700,00 

12 Zakup serwera na potrzeby UG 75095 46 470,00 0,00 0,00 0,00 46 470,00 

35 Zakup ksero na potrzeby UG 75095 13 530,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 

13 Zagospodarowanie placu przy OSP Konopiska 75412 16 500,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 

39 Dotacja na zakup zestawu hydraulicznego dla OSP Wąsosz-Łaziec 75412 32 500,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 

14 
Budowa sali gimnastycznej przy ZSP w Aleksandrii wraz z przebudową 
istniejącego budynku szkoły 

80101 2 882 947,40 0,00 0,00 0,00 2 882 947,40 

15 Modernizacja sceny przy SP Jamki  80101 11 448,38 0,00 0,00 0,00 11 448,38 

16 Przebudowa placu zabaw w Łaźcu  80101 64 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 

17 Modernizacja ogrodzenia przy ZSP Rększowice 80101 39 000,00 29,58 0,00 0,00 39 029,58 

36 
Wykonanie instalacji internetowej, alarmu i domofonu w części przedszkolnej 
budynku SP w Konopiskach 

80101 15 700,00 0,00 0,00 0,00 15 700,00 

46 Zakup i montaż siłowni zewnętrznej w m. Kopalnia 80101 10 799,90 0,00 0,00 0,00 10 799,90 

Id: C842EE6F-2B12-41E0-BB96-7AFB9EB1E7BD. Podpisany Strona 1



18 
Przebudowa z rozbudową części budynku Szkoły Podstawowej w 
Konopiskach związanej ze zmianą sposobu użytkowania na Przedszkole 

80104 467 000,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 

19 Kolorowe przedszkole 80104 45 686,70 0,00 0,00 0,00 45 686,70 

20 Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych 90002 29 028,00 0,00 0,00 0,00 29 028,00 

21 Budowa parku osiedlowego w Aleksandrii  90004 176 821,61 0,00 0,00 0,00 176 821,61 

22 
Modernizacja publicznych i indywidualnych źródeł ciepłą połączona z 
montażem odnawialnych źródeł energii 

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 
Wymiana źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych położonych na terenie 
Gminy Konopiska (dotacje dla osób fizycznych) 

90005 150 059,12 0,00 0,00 8 014,26 158 073,38 

37 
Modernizacja źródeł ciepła w budynkach jednorodzinnych na terenie Gminy 
Konopiska w ramach Programu Ograniczenia Emisji dla Gminy Konopiska - 
etap I 

90005 188 000,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 

24 Zakup i montaż klimatyzacji w DS. Wygodzianka  92109 13 400,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 

25 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy w Korzonku  92109 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

26 Budowa siłowni zewnętrznej przy świetlicy w Korzonku 92109 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

27 Modernizacja budynku świetlicy w Korzonku 92109 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

28 Modernizacja nawodnienia stadionu 92109 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

29 Przebudowa skrzynki elektrycznej wraz z oświetleniem placu przy GCKiR 92109 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

30 Budowa wielofunkcyjnego boiska tartanowego w Łaźcu 92601 80 000,00 0,00 0,00 -70 000,00 10 000,00 

38 
Budowa strefy rekreacji ruchowej, w tym placu zabaw i siłowni zewnętrznej 
na terenie Kompleksu Sportowo-Rekreacyjnego "Pająk" w Konopiskach 

92695 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

40 Budowa placu zabaw w Hutkach 80101 20 000,00 0,00 3 000,00 0,00 23 000,00 

41 Przebudowa placu zabaw w Aleksandrii Pierwszej 80101 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

42 Modernizacja i doposażenie terenu rekreacyjnego w sołectwie Jamki 75412 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

43 Modernizacja boiska sportowego w sołectwie Rększowice 80101 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

44 Zakup i montaż klimatyzacji w siedzibie GOPS 85219 15 744,00 0,00 0,00 0,00 15 744,00 

47 Projekt odwodnienia w m. Konopiska i Korzonek 60016 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

RAZEM 9 419 103,13 29,58 3 000,00 8 014,26 9 430 146,97 

 

Id: C842EE6F-2B12-41E0-BB96-7AFB9EB1E7BD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8               Zał nr 4 do Uchw. Rady Gminy 
do Budżetu Gminy Konopiska             Konopiska nr 120/XII/2019 
na rok 2019              z dnia 27.09.2019 

 
 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Konopiska w roku 2019 

Dotacje na zadania bieżące:    
1.       udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych:    

  § Opis Plan Zmiany Plan po zmianach 

60004 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst 

106 400,00 0,00 106 400,00 

75411 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 0,00 5 000,00 

92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja dla 
Gminnego Centrum Kultury I Rekreacji 

1 359 750,00 0,00 1 359 750,00 

92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja dla 
Gminnej Biblioteki Publicznej 

330 000,00 8 000,00 338 000,00 

    r a z e m: 1 801 150,00 8 000,00 1 809 150,00 

      
2.       udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:    

Rozdział § Opis Plan Zmiany Plan po zmianach 

80104 2540 Dotacja podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 471 491,20 0,00 471 491,20 

80149 2540 Dotacja podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 115 108,80 0,00 115 108,80 

85505 2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

12 000,00 0,00 12 000,00 

85595 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom 

5 000,00 0,00 5 000,00 

85595 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

20 000,00 0,00 20 000,00 

92105 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

210 000,00 0,00 210 000,00 

92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom  

200 000,00 0,00 200 000,00 

    r a z e m: 1 033 600,00 0,00 1 033 600,00 

    ogółem na zadania bieżące:  2 834 750,00 8 000,00 2 842 750,00 
 

     

Id: C842EE6F-2B12-41E0-BB96-7AFB9EB1E7BD. Podpisany Strona 1



Dotacje na zadania inwestycyjne:    
- dla jednostek sektora finansów publicznych    

Rozdział § Opis Plan Zmiany Plan po zmianach 

60014 6300 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

13 038,00 0,00 13 038,00 

92109 6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
- dotacja dla Gminnego Centrum Kultury I Rekreacji 

90 000,00 0,00 90 000,00 

    r a z e m     103 038,00 0,00 103 038,00 

      
2.       udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:    

Rozdział § Opis Plan Zmiany Plan po zmianach 

75412 6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

32 500,00 0,00 32 500,00 

90005 6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

338 059,12 8 014,26 346 073,38 

    r a z e m     370 559,12 8 014,26 378 573,38 

    Ogółem na zadania inwestycyjne 473 597,12 8 014,26 481 611,38 

    R A Z E M dotacje 3 308 347,12 16 014,26 3 324 361,38 

 

Id: C842EE6F-2B12-41E0-BB96-7AFB9EB1E7BD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 12               Zał nr 5 do Uchw. Rady Gminy 
do Budżetu Gminy Konopiska             Konopiska nr 120/XII/2019 
na rok 2019              z dnia 27.09.2019 

 
Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w roku budżetowym 2019 

           

Roz Nazwa zadania Łączne 
nakłady 

finansowe 

w tym: Okres 
realizacji 
zadania 

Nakłady w 
2019 roku 

w tym: Program 

środki obce 
(UE+BP) 

wkład własny 
gminy 

środki obce 
(UE+BP) 

wkład własny 
gminy 

wydatki bieżące 

75095 
Obywatel.IT - Podnoszenie kompetencji cyfrowych 
mieszkańców gminy Konopiska 

przed 56 000,00 56 000,00 0,00 2018-
2019 

15 760,60 15 760,60 0,00 POPC 

80101 Wiem i potrafię (realizowany przez ZSP Rększowice) 
przed 142 200,00 142 200,00 0,00 2018-

2020 
75 291,62 75 291,62 0,00 RPO 

80101 
Nasza szkoła - nasza przyszłość (realizowany przez 
ZSP Hutki) 

przed 83 381,30 83 381,30 0,00 2018-
2020 

75 173,89 75 173,89 0,00 Erasmus+ 

80101 
Wiem skąd jestem (realizowany przez ZS Jamki - 
Korzonek) 

przed 150 836,40 150 836,40 0,00 2018-
2020 

86 911,14 86 911,14 0,00 Erasmus+ 

80101 
Our Knowledge - The Key of Europa (realizowany przez 
SP Łaziec) 

przed 106 228,10 106 228,10 0,00 2019-
2021 

7 669,23 7 669,23 0,00 Erasmus+ 

80101 Taste of life - smak życia (realizowany przez ZSP Hutki) 

przed 0,00 0,00 0,00 2019-
2021 

0,00 0,00 0,00 Erasmus+ 

zmiana 138 352,00 138 352,00 0,00 34 900,00 34 900,00 0,00 

po zm. 138 352,00 138 352,00 0,00 34 900,00 34 900,00 0,00 

80104 
Kolorowe przedszkole (realizowany przez PP 
Konopiska) 

przed 562 732,50 478 322,62 84 409,88 2018-
2020 

214 704,94 182 816,84 31 888,10 EFS 

85295 
W drodze do sukcesu (projekt realizowany przez GOPS 
w Konopiskach) 

przed 450 769,24 383 153,85 67 615,39 2018-
2020 

190 100,00 166 000,00 24 100,00 RPO 

85504 
Poszerzamy horyzonty (projekt realizowany przez 
GOPS w Konopiskach) 

przed 214 537,31 199 519,70 15 017,61 2018-
2020 

96 567,32 89 807,76 6 759,56 RPO 

zmiana 0,00 0,00 0,00 27 151,06 27 151,06 0,00 

po zm. 214 537,31 199 519,70 15 017,61 123 718,38 116 958,82 6 759,56 

  Razem  przed 1 766 684,85 1 599 641,97 167 042,88   762 178,74 699 431,08 62 747,66   

  Zmiana zmiana 138 352,00 138 352,00 0,00   62 051,06 62 051,06 0,00   

  Razem po zmianach po zm. 1 905 036,85 1 737 993,97 167 042,88   824 229,80 761 482,14 62 747,66   

 
 
 
 
 

Id: C842EE6F-2B12-41E0-BB96-7AFB9EB1E7BD. Podpisany Strona 1



wydatki majątkowe 

01010 
Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w 
aglomeracji Konopiska etap I 

przed 25 411 965,00 15 832 500,00 9 579 465,00 2016-
2021 

1 795 800,00 1 149 312,00 646 488,00 RPO 

60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 628064S w Konopiskach 
(przy cmentarzu) 

przed 579 992,21 314 556,00 265 436,21 2017-
2019 

555 692,21 366 102,00 189 590,21 PROW 

70005 
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w 
Konopiskach (budynek wielofunkcyjny przy ul. Lipowej) 

przed 1 773 554,00 1 327 150,00 446 404,00 2018-
2020 

864 700,00 680 656,00 184 044,00 RPO 

80104 
Kolorowe przedszkole (realizowany przez PP 
Konopiska) 

przed 45 686,70 45 686,70 0,00 2018-
2020 

45 686,70 45 686,70 0,00 EFS 

  Razem  przed 27 811 197,91 17 519 892,70 10 291 305,21   3 261 878,91 2 241 756,70 1 020 122,21   

           

  Razem wydatki bieżące i majątkowe przed 29 577 882,76 19 119 534,67 10 458 348,09   4 024 057,65 2 941 187,78 1 082 869,87   

  Zmiana zmiana 138 352,00 138 352,00 0,00   62 051,06 62 051,06 0,00   

  Razem wydatki bieżące i majątkowe po zmianach po zm. 29 716 234,76 19 257 886,67 10 458 348,09   4 086 108,71 3 003 238,84 1 082 869,87   

 

Id: C842EE6F-2B12-41E0-BB96-7AFB9EB1E7BD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 13                Zał nr 6 do Uchw. Rady Gminy 
do Budżetu Gminy Konopiska              Konopiska nr 120/XII/2019 
na rok 2019               z dnia 27.09.2019 

Fundusz sołecki na 2019 rok 

 

Lp. 

 

Sołectwo Przedsięwzięcie do wykonania  Kwota 

pozycji (w zł.) 

Kwota ogółem 

(w zł.) 
1. Aleksandria Pierwsza-  

zadania wspólne z soł. 

Aleksandria Druga 

1. Dalsze wykonanie parku osiedlowego. 33 166,30 35 666,30 

2. Doposażenie w sprzęt AGD świetlicy „Nasz dom pod lipą”. 2 500 

2. Aleksandria Druga - 

zadania wspólne z soł. 

Aleksandria Pierwsza 

1. Dalsze wykonanie parku osiedlowego. 33 166,30 35 666,30 

2. Doposażenie w sprzęt AGD świetlicy „Nasz dom pod lipą”. 2 500 

3. Hutki 

 

 

 

1. Położenie podłogi w sali wiejskiej w Hutkach. 13 000 35 666,30 

2. Zakup siłowni zewnętrznej na plac zabaw przy OSP. 2 000 

3. Zakup sprzętu na plac zabaw przy szkole w Hutkach. 6 000 

4. Zakup i montaż monitoringu na terenie szkoły w Hutkach. 5 000 

5. Zakup garnków, sztućców, sprzętu AGD, środków chemicznych, materiałów dekoracyjnych, 

opłaty eksploatacyjne świetlicy wiejskiej w Hutkach. 

3 000 

6. Zakup ekranu, projektora i radioodtwarzacz do świetlicy wiejskiej w Hutkach. 4 000 

7. Zakup książek do biblioteki wiejskiej w Hutkach. 1 000 

8. Doposażenie (sprzęt AGD, sztućce i naczyń, urządzenia nagłaśniające) Gminnego Koła 

Emerytów i Rencistów. (zad. wspólne ) 

1 000 

9. Prace porządkowo-gospodarcze na terenie sołectwa. 666,30 

4. Jamki 1. Modernizacja sceny na placu przy SP w Jamkach-Korzonku. (zad. wspólne z sołectwem 

Korzonek) 

8 000 30 780,02 

2. Zakup piły spalinowej. 2 000 

3. Doposażenie (sprzęt AGD, sztućce i naczyń, urządzenia nagłaśniające) Gminnego Koła 

Emerytów i Rencistów.  (zad. wspólne ) 

1 000 

4. Zakup i montaż dwóch wiat przystankowych na terenie sołectwa. 8 000 

5. Modernizacja placu zabaw przy OSP Jamki. 6 780,02 

6. Doposażenie świetlicy wiejskiej w niezbędne sprzęty, bieżące utrzymanie (zakup środków 

czystości, opłaty za media). 

4 000 

Id: C842EE6F-2B12-41E0-BB96-7AFB9EB1E7BD. Podpisany Strona 1



7. Prace porządkowo-gospodarcze na terenie sołectwa. 1 000 

5. Konopiska 1. Remont szatni klubowej w siedzibie Gminnego Ludowego Klubu Sportowego „LOT”  wraz z 

zakupem  niezbędnych materiałów. 

5 500 35 666,30 

2. Doposażenie świetlicy Koła Polskiego Związku Emerytów i Rencistów w Konopiskach. (zad. 

wspólne ) 

 1 666,30 

3. Zakup elementów zabawowych na plac zabaw Publicznego Przedszkola w Konopiskach. 4 500 

4. Wyposażenie w meble siedziby Orkiestry Dętej w Konopiskach. 4 500 

5. Zakup zmywarki z podłączeniem oraz elementów stroju ludowego (buty) dla Koła Gospodyń 

Wiejskich w Konopiskach. 

3 000 

6. Zagospodarowanie placu zewnętrznego przy budynku remizy w Konopiskach (wybrukowanie 

placu, montaż altany, montaż placu zabaw) 

16 500 

6. Kopalnia 1. Doposażenie placu zabaw przy ZSP w Kopalni. 8 000 27 249,05 

2. Doposażenie świetlicy Gminne Centrum Informacji w m. Kopalnia. 2 719,15 

3. Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Kopalnia. 1 230 

4. Zakup klimatyzatora do świetlicy KGW w m. Kopalnia. 2 500 

5.  Doposażenie (sprzęt AGD, sztućce i naczyń, urządzenia nagłaśniające) Gminnego Koła 

Emerytów i Rencistów. (zad. wspólne ) 

2 000 

6. Zakup i montaż siłowni zewnętrznej w m. Kopalnia 10 799,90 

7. Korzonek 1. Budowa siłowni zewnętrznej na terenie przyległym do świetlicy wiejskiej w Korzonku.  12 000 27 748,38 

2. Zakup i montaż klimatyzacji w kuchni świetlicy wiejskiej w Korzonku. 10 000 

3. Modernizacja sceny na placu przy SP w Jamkach-Korzonku. (zad. wspólne z sołectwem Jamki) 3 448,38 

4. Prace porządkowe wokół świetlicy i terenu przyległego. 2 000 

5. Koszt utrzymania domeny internetowej Sołectwa Korzonek. 300 

8. Łaziec 

 

1. Modernizacja placu zabaw przy szkole podstawowej (zad. wspólne z sołectwem Wąsosz) 18 000 23 218,76 

2. Prace porządkowo-naprawcze na terenie sołectwa oraz bieżące utrzymanie świetlicy. 5 218,76 

9. Rększowice 

 

 

 

1. Zakup książek do fili biblioteki publicznej w Rększowicach. 1 000 35 666,30 

2. Zakup urządzenia chłodniczego dla Koła Gospodyń Wiejskich w Rększowicach. 2 666,30 

3. Wymiana podłogi w sali w strażnicy OSP. 12 000 

4. Modernizacja boiska sportowego przy ZSP w Rększowicach. 8 000 

5. Doposażenie placu zabaw przy ZSP w Rększowicach. 10 000 

Id: C842EE6F-2B12-41E0-BB96-7AFB9EB1E7BD. Podpisany Strona 2



6. Rozbudowa monitoringu przy ZSP w Rększowicach. 1 000 

7. Doposażenie (sprzęt AGD, sztućce i naczyń, urządzenia nagłaśniające) Gminnego Koła 

Emerytów i Rencistów. (zad. wspólne ) 

1 000 

10. Walaszczyki 1. Zakup i montaż klimatyzacji w domu sołeckim. 5 000 11 127,89 

2. Doposażenie domu sołeckiego (sprzęt RTV, AGD, meble, wyposażenie kuchni i łazienki, 

pochłaniacz pary, obudowa komina). 

3 527,89 

3. Zakup materiałów eksploatacyjnych ( opał, paliwo, gaz). 400 

4. Zakup podkasz arki wraz z akcesoriami. 500 

5. Pokrycie rachunków za prąd i wodę  1 200 

6. Zakup strojów/materiału na stroje dla KGW. 500 

11. Wąsosz 1. Modernizacja placu zabaw przy szkole podstawowej. (zad. wspólne z sołectwem Łaziec) 7 800 26 571,39 

2. Zakup chłodziarki do kuchni w OSP Wąsosz-Łaziec.  2 000 

3. Dofinansowanie dalszego ciągu budowy chodnika przy drodze gminnej w Wąsoszu.   13 000 

4. Koszenie traw i czyszczenie poboczy. 3 000 

5. Przegląd kosiarki, paliwo, materiały eksploatacyjne. 771, 39 

12. Wygoda 1. Zakup i montaż klimatyzacji do trzech pomieszczeń DS „Wygodzianka”. 13 400 26 250,40 

2. Zagospodarowanie DS „Wygodzianka” (remont pomieszczeń na piętrze, konserwacja, opłaty 

bieżące). 

12 850,40 

Razem 351 277,39 

 

Id: C842EE6F-2B12-41E0-BB96-7AFB9EB1E7BD. Podpisany Strona 3




